
MENETRENDI VÁLTOZÁS

Új járatok Bicske és Csákvár között

2022. április 4-étől (hétfőtől)

www.volanbusz.hu
volaninform

info@volanbusz.hu
volanbusz.huvolanbusz

8120  Bicske, Tesco ◄► Csákvár, Kórház

Munkanapokon este új járatok közlekednek Bicske és Csákvár között.

Bicske, Tesco-tól új járat indul 20:10-kor Csákvárra, valamint Csákvárról 
21:25-kor vissza Bicskére.

Utazásuk megtervezéséhez kérjük látogassanak el 
az alábbi oldalakra is:

www.menetrendek.hu
www.volanbusz.hu

A kivonatos menetrend nem tartalmaz minden érintett megállót.
A teljes menetrendért kérjük látogassanak el honlapunkra.

 Kivonatos menetrend:

Bicske, Tesco 20:10

Bicske, Kossuth tér 20:13

Bicske, Műszaki áruház 20:15

Vonat érkezik Bicskére Budapestről 19:59

Bicske, Vasútállomás 20:18

Felcsút, Bejárati út 20:26

Bodmér, Bejárati út 20:32

Vértesboglár, Kossuth utca 20:36

Csákvár, Móriczmajor bejárati út 20:40

Csákvár, Kossuth utca 57. 20:43

Csákvár, Szabadság tér 20:45

Csákvár, Kórház 20:47

Főbb megállóhelyek:
Indulási 

idő

Csákvár, Kórház 21:25

Csákvár, Szabadság tér 21:28

Csákvár, Kossuth utca 57. 21:29

Csákvár, Móriczmajor bejárati út 21:32

Vértesboglár, Kossuth utca 21:36

Bodmér, Bejárati út 21:40

Felcsút, Bejárati út 21:46

Bicske, Vasútállomás 21:54

Vonat indul Bicskéről Budapestre 21:56

Vonat indul Bicskéről Tatabánya felé 21:59

Bicske, Műszaki áruház 21:57

Bicske, Kossuth tér 21:58

Bicske, Tesco 22:01

Főbb megállóhelyek:
Indulási 

idő


